Realizar todos los actos jurídicos necesarios para el desempeño de sus actividades y la 
consecución de su objeto social en los términos de la ley. 

TÍTULO TERCERO 

CAPITAL SOCIAL, ACCIONES Y ACCIONISTAS 

SÉPTIMA. Del capital social de esta Sociedad: (a) La Sociedad tendrá un capital ordinario pagado 
de $1,707,968,695.00 (Mil Setecientos Siete Millones Novecientos Sesenta y Ocho Mil Seiscientos 
Noventa y Cinco Pesos 00/100, M.N.) representado por 1,707,968,695 (Mil setecientos Siete 
Millones Novecientos Sesenta y Ocho mil seiscientos noventa y cinco) acciones de la Serie “O”, con 
valor nominal de $1.00 (Un Peso 00/100) cada una, (b)La Sociedad podrá tener capital adicional, el 
cual estará representado por acciones Serie “L”, de acuerdo a lo señalado en la Cláusula Décima, 
fracción segunda de estos Estatutos Sociales, (c) La Sociedad podrá emitir acciones no suscritas,